АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДЕПАРТАМЕНТА

ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

01-04. U>/Q г. Владимир № ^

О внесении изменений в постановление

департамента имущественных и земельных

отношений администрации Владимирской

области от 28.12.2018 N9 24

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № ЪТ,

«О разработке и утверждении административных регламентов осуществление

государственного контроля (надзора) и административных регламентов
предоставления государственных услуг», постановлениями Губернатор

Владимирской области от 27.07.2011 № 759 «О порядках разработки

утверждения административных регламентов предоставления государственнь

услуг и осуществления государственного контроля (надзора)», от 20.12.200
№ 739 «Об утверждении Положения о департаменте имущественных и

земельных отношений администрации Владимирской области)!)
постановляю:

1. Внести в постановление департамента имущественных и земельны^

отношений администрации Владимирской области от 28.12.2018 №24 «Об

утверждении административного регламента предоставления департаментом

имущестренных и земельных отношений администрации Владимирской

области :государственной услуги по передаче в аренду государственного

имущестэа, относящегося к государственной казне Владимирской области»

следующие изменения:

1.1! В преамбуле постановления слова «исполнения государственнык

функций>> заменить словами «осзш^ествления государственного контроля

(надзора)».

1.2. В приложении к постановлению: •.
1.2,1. В пункте 3.1 раздела III'абзац шестой исключить.

\.2\2. Пункт 5.11 раздела V исключить.

1.2|3. Приложение № 2 считать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела по управлению областным имуществом.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официальноф

опубликования.

Первый заместитель

директора департамента И.А.Лапин